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MHP Activite Sport 120
tabletek

Opis produktu
Uwaga! Opis produktu pochodzi zazwyczaj z oficjalnej strony producenta lub od dystrybutora danej marki na Polskę. Jeżeli potrzebujesz większej ilości informacji przed zakupem,
skontaktuj się bezpośrednio ze sklepem. Każdemu klientowi po zakupie przysługuje prawo do bezpłatnego indywidualnego doboru dawkowania. Dostępna jest również opcja
bezpłatnego przed zakupowego doboru produktów w zależności od oczekiwanego rezultatu.

 

Activite Sport jest pierwszym na świecie interaktywnym kompleksem multiwitaminowym i mineralnym stworzonym wyłącznie dla osób, które ćwiczą i chcą „czegoś
więcej od swojego kompleksu multiwitaminowego!

Activite Sport dostarcza Twoim mięśniom multiwitamin z amabolazą która jest opatentowanym systemem enzymów anabolicznych oraz interaktywnym
optymalizatorem substancji odżywczych, maksymalizującym wykorzystanie białek, węglowodanów i tłuszczów. Activite Sport dostarcza szeroką gamę ‘aktywnych’
witamin, chelatowanych aminokwasami minerałów oraz wysoki poziom przeciwutleniaczy ORAC zapewniając lepszą odnowę mięśni oraz większą odporność. Jeśli chcesz
powiększyć beztłuszczową masę mięśniową, podwyższyć poziom energii i wytrzymałości, Activite Sport jest najodpowiedniejszym dla Ciebie kompleksem witamin.

 

Wszyscy doskonale wiedzą jak ważne dla ogólnego stanu naszego zdrowia są multiwitaminy i minerały, ale jako atleci i entuzjaści fitnessu chcecie czegoś więcej niż
tylko „dobrego ogólnego stanu zdrowia”. Chcecie zwiększyć beztłuszczową masę mięśniową, zredukować tłuszcz, podnieść poziom energii i wytrzymałości oraz
polepszyć swoje wyniki. Ćwiczysz i dobrze się odżywiasz, ponieważ wiesz, że jedzenie, które zjadasz odgrywa decydującą rolę w osiąganiu tych celów. Ale czy bierzesz
Multiwitaminę? Co ważniejsze, czy bierzesz Multiwitaminę, która zagwarantuje, że wszystkie substancje odżywcze, są absorbowane i pożytkowane optymalnie? Chcesz
być pewny, że Twoje ciało zyska maksymalnie na Twoim wysiłku. Właśnie dlatego grupa specjalistów od żywienia MHP stworzyła Activite Sport! Wystrzegaj się
multiwitamin które zostały źle dobrane. Nie są one źródłem wystarczającej ilości środków zwiększających wydajność, co powoduje, że są jedynie źle zbalansowanymi,
nie przynoszącymi efektów miksturami. Sprawdź ilość takich składników jak kreatyna czy aminokwasy, a zobaczysz, że jest ona o wiele niższa niż dawka potwierdzona i
zalecana przez naukowców. Takie produkty na niewiele Ci się zdadzą.       

 

Chroniony patentem system enzymów anabolicznych.

 

Zwykle Multiwitaminy i “Multipaki” nie wspomagają za bardzo przyjmowania substancji odżywczych z pokarmów. Activite Sport z anabolazą (ang. Anabolase) robi
naprawdę dużo! Anabolaza chroniona jest aż dwoma amerykańskimi patentami oraz poparta jest naukowymi badaniami wykonanymi na głównych uniwersytetach w
kraju. Oto jak działa: podczas gdy witaminy i minerały są potrzebne, aby wspomagać ogólny stan zdrowia oraz zapewnić poprawne funkcjonowanie organizmu to
substancje makro odżywcze (białka, węglowodany i tłuszcze) są prawdziwymi wyznacznikami Twoich osiągnięć w budowie beztłuszczowej masy mięśniowej, redukcji
tłuszczu, zwiększenia siły/wytrzymałości oraz zmaksymalizowania wydajności. Anabolaza jest opatentowanym, interaktywnym optymalizatorem substancji odżywczych,
który wspomaga wchłanianie oraz wykorzystanie białek, węglowodanów oraz tłuszczy. Anabolaza jest systemem enzymów anabolicznych składającym się z trzech
zaawansowanych mieszanek enzymów: Aminogenu, Karbogenu i Lipolazy. Każdy z tych trzech enzymów spełnia określoną funkcję, która pomaga w wykorzystaniu
substancji odżywczych z posiłków.   

 

 

Mieszanka przeciwutleniaczy oczyszczająca organizm z wolnych rodników.
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Wolne rodniki mogą mieć negatywny wpływ na zdrowie i kondycję. Należy wiedzieć, że ćwiczenia zwiększają produkcję wolnych rodników. Podczas ćwiczeń wzrasta
drastycznie zapotrzebowanie na tlen, co prowadzi do wzmożonej produkcji wolnych rodników i przez to ogromne zapotrzebowanie na przeciwutleniacze. Wolne rodniki
niszczą komórki, które później muszą zostać usunięte przez system odpornościowy. Jeżeli poziom wolnych rodników nie jest kontrolowany podczas ćwiczeń, znaczna
ilość komórek mięśniowych może zostać łatwo zniszczona. Zniszczenie tkanki mięśniowej osłabia wydajność, wzrost mięśni oraz ich odnawianie. Przeciwutleniacze
chronią komórki przez wolnymi rodnikami. Siła przeciwutleniacza zależy od ORAC (Zdolność Absorpcji Rodników Tlenowych), która mierzy jego możliwości jeżeli chodzi
o niszczenie wolnych rodników. Activite Sport jest mieszanką dużej ilości przeciwutleniaczy (ORAC) oczyszczających organizm z wolnych rodników co maksymalizuje
wydajność, wzmaga anaboliczny wzrost masy mięśniowej oraz zmniejsza czas ich odnawiania!

 

Zalecane dawkowanie:

 

3-4 tabletki dziennie.
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